
smlouva o odváděníodpadních vod
číslo:2o17900'l044

Uzavřená podle uslénoýenj s 3 odsl 6zékona č 2741200l sb ' oVodovodechá ka|a zacich pro veřejnou potřebu a o změně
někténich zákonů (zákon o vodovodéch a ka|ajzacich)' a vyh]ášky MinjsleÍslva zemědés1vj č 423l2oo1 sb. klero! Še provádi

zákan é 274/20a1sb' ovodovodech é kanalzacich pro veř€jnou polřebu a o zňěně néktéďch zákonů (zákon o Vodovodech a
ka|álzaclclr) všeVezněnipozdějšich předpisů

číslo oMj 4400000482

čísloodběratele: 240290

l. smluvní stranyI
Dodavatel (provozovatel)

F rma: VaK zápy, s.r.o'
Adresa] zápy čp'9, 250 01 zápy
ZasioLrpenái lng'TomášBláboliI'jednatelspolečnosti
É 475445,11

D Č: cz475445'l1
spisová značka zapsaná V obch. .ejstřiku u ll/lěstského soudu v Praze oddíl c, vložka 26904
odpovéo'ri/;5rJpLe' BohumilaTejcková
Bankovníspoieni: čsoB,čÍsloúčtu:265745809/0300
Koniakiy: tel.:384 361 356 (zákaznické středisko p'Tejčková) e-mail : inío@vak-Žapy'cz

tel.: 603 206 753 (dispeč nk dodavate e) www : www'vak-zapy.cz
a

odběrate, adresa odběratele lč: oo24o29o Dlč: czoo240290
Jméno' příjnrení' titul Město K]ecany
Obec I Klecany
PSČ: 250 67

U|lce Do Klecánek 52

l/obil ] Telefon : 284 890 064

Adresa odběrného n']lsta:

obec Město Klecany

Část obce / Uljce: Do kaštan Katastrá]nÍ úŽemÍ|

Óís]o parc': Č'p. : rs
Popis nemovistosti :

Korespondenční adrésa :
Jméno' pří]meni ttul : |vlěsto K|ecany
[-] ice : Do Klecánek 52
PSČ ] 25o 67

Obec: Klecany

Dodavaiel jako provozovatel Vodovod! a kanalzace byl k uzavření srnlouvy srnluvně pověřen Vlastníkem Vodovodu a
,a'ai7ace lllésto Klecany' Do Klecanek 52 25o 67 Klecany' lčo: oo24o29o
Dodavatel je Ve Vztahu k odběratel odpovědným za všechny záýazky kleré lze V sou]adu se sTn ouvou o
provozování vodohospodářského majetku uzavřenou s V|astníkern VodovodU a kanal]zace a dle zákona o
vodovodech a kana izacích přenést z V]astníka Vodovodu/kana]izace na provozovate]e



ll' Přédmět smlouvy

Předmětem snrlouvy o dodáVce Vody a/nebo odváděni odpadních Vod (dále ]en sm ouva) ]e úprava VztahŮ mez
dodavatelern a odbělaté em:

a) přl dodáVkách Vody z Veře]ného Vodovodu
b) př odvádění odpadních Vod Veřejnou kana]zací ,
(uvede se bud'dodávka Vody nebo odvádění odpadnich Vod nebo obě s uŽby)

lll' Účinnost smlouvy

ÚÓ nnost sm ouvy nastáVá dnem podplsu této sm ouvy. Pro Úóely fakiurace Vodného a/nebo stočného za dodáVku

vody a/nebo odvádění odpadních Vod poskytnutých odběraieLj přede dnem účinnost této smlouvy na tomto

odb;rném místě smluvní strany čini nesporným Že přednrět sm ouvy byl plněn již přede dnem účinnostl této smlouvy

a to s násedujícíml údaj]
P něnÍ poskytnuto ode dné: 1.6.2017

0Čí5lo měřid a:

stav měřidla:

sm uvni strany dá e
povaŽu]i]e za plnění

0m3 0
proh]ašu]i' Že toto pLnění nebylo V rozporu s opráVněnýml zé+ny Žád1é ze srn]uvních stran a
pod e této srn]ouvy'

lV. Dodávka pitné vody

Dodavate se zavazuje zajst]t pro odběratele docláVku Vody z Vodovod! V jakostl Vody odpovldajlcí lstanovenim
Vyhlášky N4inisterstva zdravotnlctví č 252120a4 Sb' kterou se stanovi hygienické poŽadavky na ptnou Vodu a

četnost a lozsah kontro y pitné Vody

Počet př]pojených 05ob pro dodáVku pitné VodY je podle sdělení odběrate]e 0 osobY'

číslo odběrného místa: 4400000482

MnožstvídodanéVody bude zj]šťoVáno: Vodoměrem

Výpočtem

Ner.ovtost nenl napojena na Veřejný Vodovod 
'provozovaný dodavate]enr

Ve Výši 0'00 rŤr3/rok

Pararnetry pro dodávku pitné Vody
Ukaza1gLé jakosti V dané Lokalltě ke dni uzavření této sm ouvy jsou pro vybrané hodno1y stanoveny takto: Váp|ik V

raznezi 1ó aŽ 30 mg/ ' hořčÍk v rczrnezí 5 aŽ 15 mg/l, dtrs]čnany V rczmezí 30 až 50 mg/l' Po dobu trvání iéto

sm]ouvy uvedené hodnoty rnohou kolísat' AktL]á ní hodnoty]so! zjistte]né u dodavate]e.
Tlakové poměry V místě přípo]ky minirná ní tlak o 15 N,4pa' rnax]málnl tlak 0'6 Mpa (V odŮVodněných přÍpadech 0 7

N,4Pa)

Jrnenov tý prúměr Vodorněru :

Jrnenovtý prŮtok VodorněrL] :

t.lmísténíměřidla:

odečty měřide provádí dodavate dle Vastního haÍmonograrnu' Pokud není odběrné místo nebo Vodoměr V době
odečtu přístupné je pTovozovate opláVněn stanovit termín náhradnlho odečtu vodoLěru nebo zanechat na

odběrném místě zvláŠtní tiskop s' V tomto případě ie odběrateL povinen oznám t provozovate i přesný stav Vodoměru
do 5 dnů ode dne zanecháni takového t skop]su na odběrném místě.

DN/mm

m3/hod



V' odvádění odpadních vod

Dodavatel se zavazuje za]istit pro odběratele odváděníodpadních Vod kanalizacÍ a odběratel se zavazuje Vypot]Štět
odpadni Vody do kana izace KVa]ita VypouŠténých odpadních Vod odbělatelen-] rnusÍ odpovídat obecné záVaznýrn
práVním předpsŮm Včetně patnému kanalŽačnímu řádu pro Veřejnou kana izaci do které jsou odpadnÍ Vody
VypouŠtěny Ljmrt n-]nožstvÍ odVáděné odpadní Vody není stanoven' pokud není V této sm]ouVé lvedeno j]nak'

Počet připo]ených osob pro odvádění odpadních Vod ]e pod e sdělení odběrate|e 0 osoby
Číslo odběÍného nrGta| 44000004a2

lV]noŽství odváděné odpadní Vody bude stanoveno

Ve Výši dodáVky Vody dodané z Vodovodu a méřené VodoměreTn: x
Ve Výši dodáVky zÍskané z jiných zdlojů měřené zařízenlm odběratele:
Výpočtem Ve Výši: 0 m3/rok

soultern mnoŽstvíVody dodané z Vodovodu měřené Vodoměrern a
Vody měřené odběrate]er. a vody stanovené Výpoětem:
Nemovitost není připoiena na Veřejnou kana izac provozovanou dodavatelern]

Vl. cene a platébní podmínky

smuvní strany se dohody, Že cena za dodáVku pitné Vody a odváděni odpadních Vod tj cena pro Vodné a pro
stoóné a cena za dalŠísluŽby se siednáVá pod e ceníku dodavatele' cenu pro Vodné a pro stoěné stanoVl dodavate
a po schváeníVastnikem Vodovodu a kana izace a pode podmínek zákona č.526í990' sb o cenách a zákona č.
214]2a01 sb o Vodovodech a kana izacích a prováděcích předpisů těchto zákonů V pátnérn znění případně pode
předp sů je V budoucnu nahrazujících'
ceník Vodného a stočného ]e k dlspozicj u dodáVatele a V]astníka Vodovodu a kanalzace. zpŮsob VyhláŠenI cen
způsob vyúčtováni a p atební podrnínky jsoU uvedeny V podrÍ]Ínkách ke sm]ouvě o dodáVce Vody a o odváděni
odpadnich Vod' smluvní stlany si mohou sjednat zá|ohoVé p atby Ve VýŠ a terrnínech dle p atebního ka endáře nebo
plánu zá oh, kteq7 bude odběrate izasLán Zálohy rnohou být siednány pod e skutečné dodaného nebo odvedeného
rnnoŽstvíV předchozím zúčtovacím období nebo mohou být sjednány do Výše nraximá]ně 100% dodáVek pod e
směrných Óísel roční spotřeby Vody stanovených V prováděcím předpisu Dodavatelje opráVněn při změně cen pro
Vodné a pro stočné nebo změně dodaného nebo odvedeného mnoŽstvÍ p tné Vody upravlt VýŠ záloh tak, aby
odpovída a a ikvotnímu podíU z předpokládané fakturace za přis ušné období zá]ohoVé p|atby za Vodné a stočné
pokud b!dou sjednány'b!dou hrazeny takto
Variabi]ni symbol pro předpis záloh: 4400000482
VýŠe předpisu pro platbu zá]oh: 5280 Kč( jednou za 3 měsíce )
Z bankovního účtu odběratele]

N2 bankovní Lič_.t.lodavzie e: 265745809 / 0300

cena pro Vodné pro stočné může rnit jednosloŽkovo! nebo dvousloŽkovou Íonnu' o úhradě ceny pro vodné a pro
stočné Ve dvousloŽkové formě Včetně drlhL] stanovené pevné soŽky mŮŽe jako Vastnik Vodovodu a, nebo
kana iŽace rozhodnout pouze obec nebo práVn cká osoba Ve které Výkon hlasovacÍch práV drží obec ne]méně Ve
dvoutřetnové Většině obec V tomto připadě rozhoduje obecně záVaznou Vyh]áško! Vydanou V samostatné
pŮsobnostj' u práVnické osoby má tuto kompetencijejÍ nejvyššÍ orgán.

odběratel bere na Vědomí, Že pokud tak stanoVl p]atný práVní předp s' rná V případě nefunkčnost Vodovodního nebo
kanalzačniho systémL] a při upatněni dvols oŽkové forrny ceny nárok na poskytnuti s|evyŽ pevné soŽky cenyza
kaŽdý započatý den kromě pNních 24 hodin a to na základě pisemné Žádost] uplatněné u dodavate e

odběrate bere na vědomi' Že pokud z důVodů spočíVajjcích na jeho straně neodebere V přísluŠnérn zúčtovacim
období dodanoU Vodu nebo nevypustí odpadníVodu a]e lstanovena dVous]ožková formaceny jepovinenzapat1
dodavatel pevnou s ožky ceny pro Vodné a pro stočné
Vyúótování za Vodné a stoěné bUde hÍazeno s oženkoL]

Přep atek bude odběrate i zas]án sloŽenkou na adresu
zvo eného zpŮsobu p ateb.

V případě' kdy odběrate řádně neplni sVé záVazky VŮč

V připadě' Že dojde k úpravě ceny pro Vodné a pro stočné (zrněna cenlků) a nebr'rde proveden fyzický odeěet siavu
n']ěřid a provedé se faktlrace na zák]adě prŮměrné denní spotřeby propoÓtené počtern dnl za půVodní cenu resp.
počtem dnl od doby p atnosti nové ceny do doby provedeného íyz ckého odečtu.

nebo převodním přlkazem na Účet dodavate e'

jeho trva]ého byd iště popřípadě převeden na ]eho ÚČet' d e

dodavate i' přecházítato pov nnost na Vlastníka nernoVtosti



Vll. Doba Platnosti smlouvy

smLouvaseUzaviránadobuneurčitou'Platnositétosrnlolrvyskončípisem.oudohodou'nebozapodmínek

"""ounu"n " 
eÉnlu v tt' roou 4 smlouvy a Podmínek dodáVky Vody z Vodovodu a/nebo odvádění odpadních Vod

l""ái"]Ji ri"]ň"lá ate'tapltory tx' Dai ujednánl _ Podmínek dodávky Vody a/nebo odvádění odpadních Vod -

příloha č' 1 této sm oUVy)'

Vlll' ostatní a záVěrečná ustanovení
1'Vztahymezidodavate]emaodběrateernkterénejsouVýslovnětoutosmlouvouupraveny.seřídíobecně

závaznjimiprávnlmpředp]sySmuvniVztahserovněŽřídizákonemÓ'274l2ao1sb'oVodovodecha
kanaLjzácích a jeho pÍováděilcÍ VyhláŠkou č' 428l2au sb'' Vše V platném znění a ujednáním uvedenýrn V

podmlnkáchdoaavkyvodya/nebooodváděníodpadnichVodaleklamačnÍmřádemdodavatele,kteréjsou
;edílnou součástí této smlouvy' Tyio podmínky jsou p atné k datu podp st] této sm ouvy' odbělatel zároveň k

datu podplsu smlouvy prohLašuje že byl s podminkami dodáVky Vody a/nebo odvádění odpadnlch Vod

dodavateleseznámenasouhlasísjejichznéním'DodavateljeopráVněniednostranněměnttytoobchodní
podminky, zeiména z C]ŮVodu zrněny a VýVo]e trŽnlch ukazatelŮ' změny legls at]Vy' VýVoje jud katury' výVoie V

ob astl te;hn;ogií a prostředků komUn kace provoŽních důVodŮ upřesněnÍ ustanovení obchodnlch podmínek'

oznámení o zm;ěně obchodních podrninek zveřejní dodavatel nejrnéně tři měsíce před okamŽ]kern kdy mají

novéobchodnípodminkynabýtúčinnostismluvnístranysedohody,Žezměnabudeoznámenaforrnou
zveřeinění na webových stránkách dodavate e a nové obchodní podnrinky budou íovněž k d spozici na

kontaitních místech dodavate e; lozhodujícíje datum zveřejněni na Webových stránkách dodavate e

2'Nesouhlasí'|odběratelsezménouobchodnchpodminel.mapráVotutosmolvupísemněVypověděiVehůtě- 
30-d"ů;á" dne zveřejnění změny obchodnch podrninek Vypovědni doba Ční 30 dnŮ a počíná běŽet od

prvniho dne následujíciho rněsíce po jejírn doručení dodavate i

3 sm UVni strany jsou pov nny písemnoU formou bezodk]adně se informovat o změnách Všech skL.ltečností uvedených V" 
iJt" "- "'"]"e.'vl" 

r.l.ie_]i neirahIášením iakové zrněny dodavateli újma je odběrate pov nen ji V plné Výši uhrad t'

4' smluvní slrany mohou sm ouvu Vypovědět Pro VýpoVěď smlouvy platí Výpovědní ]hůta 1 rněslc a začíná běžet

prvnim ka enjářním dnem následUjícího rněsícé' Před ukončením platnost| této smlouvy je odběrate povinen

;odavatelj umožn]t provési konečný odečet měř]ciho zařizení' jeho demontáŽ V případě odpojení vodovodní

a/nebokanalzačnípřípo]kyada|šíčinnostinezbytnékUkončeníodběruVodya/neboodváděníodpadníchVod

5TaiosmlouvanahTaz!eaÍušlpředchozÍu]ednánÍobo!srnluvnichstranvztahujícisektémuŽodběmén]u
mistu a to dnem nabytí sVé Úč nnosti

6'smlouvajeVyhotovénaVedvou'VpřipaděodLjšnéhornajtelenemovtostaodběraieeVetřechstejnopisech'
přlčemŽ kaŽdá strana obdži po ]ednom'

7' sínllvní strany prohlašují' že s smlouvu přeÓetly' Že sm ouva byla uzavřena podle ]ejlch pravé a svobodné VŮle

a na dŮkaz toho jl podepisujÍ'

8smluvnístranysedohodyŽepokudodběrateVsouvislostisezménouVlasinictvlpřpojenénemovtost]
(odběrného r.Lta) tuto srn oUVu řádně neukonóí dohodou s dodavate]em nebo Výpovědí, zaniká iato smlouva

kednikdynovýV]astnlkpřipojenénemovitosti(odběrnéhomista)prokáŽedodavateinabytíVlastnckéhopráVa
k nl a uzávře novou smlouvu o dodáVce ptné vody a/nebo odvádění odpadních Vod k odběrnému místu s

úč]nnostíkednnabytísVéhovastnlckéhopláVa'Dodobylzavřenísmlouvysnovýmvastníkernnemov]tostie
odběratelz téio sm ouvy zavázán



Poznámka řezni[ č p' 18

vzápecn.'' '.''" 'd* ''I!''.11'' 2017

lu" Yuzu4Lr
1dl,

Bohumila Tejčková'*-'];'']

Jméno a přÍjmení: 7ér' ap
ic:4/lr '
ié '/fáx:

'.:: \
.,j, \
,: |ž1

I7ÁD,^ -.' ; r i': Ý Ý 9|aý a d
{.l1 Ý' i! 1 .!'a|i()
;/., i,, , L !. L
!r r.,i. :rir'.srt
l2,. qo- !2: .:ó )Ú] 56q
I i.-

t-"
\



I

s.r.o.

Podmínkv dodávkv vodv z vodovodu a/nebo odvádění od Dadní.h vod kanalizá.í

roinin řádem d p *nými Íedn] !řep q
€eh. !'úúd dřeL' oe. 4 dúcl

ll d.ééé ér !'s od ]ndi!í

dnhú sbmrÚlth dÚě n*Íýň 
'dí 

!rc !!l61p;d.F épibým pdfin

trdeýó dFhth yú d dtádúilh 5Éibrýd rcd e zj Ýry o prcWz4de em 4co*F *iqsým r i &k! tV á v sň olq

É fu e dó li Wbme! rebo Fd € !'trd!

ňrnŇ dtHi @ lcbné z l !h arcl

íň piercsoi dc.ú ý}ďď3h piimo, r 
'ljmďiodeEE

ý !! e! s d{ii z 'tr'ň ! trii] pi&!

Úfonihth md i' ! ďn lkió ýfoi *t !É{4ařt, ! óhth únď!Ýýó nóď prcrczrydtt refu r n'n ! ň6é oiq|'F 4bokn

*rc€N!Íun l p*iýí''|in přdpa

reb .; d.€ 4h!;. oi;aÚi ýÉWým EiŇ dm 
'mb 

em 1. s en ábÍ ďého ú,Ld i

!) íoliipitóiébore&p4! ďy & bid' fu Í& qi! nhmé !'ji'

bfu &ó lřio\ ieb ď nďiéiďcÚ
i] př Í.ú' elr lioÍió 4dv' úÉo&th ! B čth ÍŇb]
o Eqho4ie r;toidbidr ! rdntki

ť' nelim i Fnojí r4ni:

dbá d]'d!db&*!ien',

'e 
!doťěl' k.ri otá.E red6bEaé o

!rc4o!srúffbbmj*rc€n'n [9&ú

nfom!ár 4!9EI t m lt oÚ/l iĎ



ngtsdi. !.ďďý!n ó#l fubďdd ! @

!ná . ýýs d4 rGnné ar ]i ddÉt' !

odEfuEÍ&E4!*za'6éhoď|e!'rjp@iaic Estěsúdodeh.ú.i aa zm6! *!ři!s! rJďnti r pdí jd ji pÉ

" "" ::"-.::'j1"---::-"-"- -: .:. "

e| l F.ň rl sbBsýlh í @@! ieM ďeú *E.ýmj I nin pó@' k!rciil úbl. . !,dao4ie
n' ! mÉÉ d4k ým 4Gďen oůtrre o z 1 dd'|! @V 

'reb 
dv;dáidEiiLh {í'

$teth bltolÍ!€enÉ |bm!4dné

ěéiá osB ú íárc lit ďj !'ňeé

! pilr é re4: ú E! p ee 5 rcbměEm EM s u'éEn piipq|r Ím ]iov o!io! lbi ]. bjoý 
'ři'e 

Fruíí.i'ň;d ŇJň;i!;ii.;;i:'j; a;,;p]4ao€E jmloi@|!L!á njhE €Ýý! ibdyEolipoceEE j

restsk€utiWniodú'c{.tteúéFpřlJ éreúitrá

xe plennýi doekn!&ňnýn4j náýn !fuE do 5mWnth5:

]: .9 " " b."eiLo ."' i " "'.'"'"''. ;"
r) nhsň litrdmh'niliv.


